
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 10027 RAZOLA RESINO, DANIEL ESP 6 Atletismo Quiron 240 SI

ET CM 41006 VILLAJOS ELVIRA, HÉCTOR ESP 6 Atletismo Quiron 241 SI

ET CM 36290 ACEDO ANTERO, JOSE ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 34676 GARCÍA LÓPEZ, VÍCTOR ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

 11.59 ET CM 18540 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 3361 HUERTAS RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 Clínica Menorca CAUG 352 SI

ET CM 80440 PEÑUELAS RETUERTA, CARLOS ESP 7 Clínica Menorca CAUG 359 SI

ET CM 26840 CRUZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 80

ET CM 24927 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 86 SI

 11.03 ET CM 3204 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club 491 SI

ET CM 42173 YÁÑEZ LÓPEZ, MANUEL ESP 7 Meliz Sport Club 490 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 03:31.49 ET CM 8585 ALONSO HERNANDO , MARIO ESP 6 Atletismo Quiron 235 SI

ET CM 54417 LÓPEZ CENTENERA, PABLO ESP 6 Atletismo Quiron 238 SI

 04:05.58 ET CM 29093 VERDEAL RODRÍGUEZ , HÉCTOR ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 67973 BRIONES ALFARO, MANUEL ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 20230 MARTIN HERNANDEZ, SAMUEL ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

 03:08.53 TO 5266 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO ESP 6 CD SIGMA SPORTS

 03:11.23 TO 5269 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 6 CD SIGMA SPORTS

 03:42.49 ET CM 1038 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 9648 ALMENDROS MORENO, PABLO ESP 6 Clínica Menorca CAUG 351 SI

ET CM 8973 MIGALLÓN ESTRINGANA, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG 357 SI

 03:39.26 ET CM 52612 MARTIN MARTIN , RAUL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 83 SI

ET CM 30963 MEDINA VICENTE, FERNANDO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 84 SI

ET CM 4049 LETÓN CÁMARA, PABLO ESP 7 Meliz Sport Club 486 SI

ET CM 40986 MELIZ BENITO, SAMUEL ESP 6 Meliz Sport Club 171 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 1812 FABIÁN PARDO, MIGUEL ESP 6 Atletismo Quiron 504 SI

ET CM 8206 GAMO PEREZ, SAMUEL ESP 6 Atletismo Quiron 237 SI

 16.18 GU 2137 MARTÍN RAMOS, RODRIGO ESP 6 Clínica Menorca CAUG 355 SI

ET CM 11512 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR ESP 7 Clínica Menorca CAUG 358 SI

ET CM 27695 FUENTES MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 81 SI

ET CM 52614 SPECHT DE LA TORRE, ERIC ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 88 SI

ET CM 3386 BENJUMEA LATORRE, ADRIAN ESP 6 Meliz Sport Club 484 SI

ET CM 9106 CASTILLO FERNÁNDEZ, OSCAR ESP 7 Meliz Sport Club 485 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 54417 LÓPEZ CENTENERA, PABLO ESP 6 Atletismo Quiron 238 SI

ET CM 41006 VILLAJOS ELVIRA, HÉCTOR ESP 6 Atletismo Quiron 241 SI

LOS ATLETAS EN AMARILLO NO ESTAN AUTORIZADOS A CORRER EN ESTE CAMPEONATO AL SER 

POR EQUIPOS PROVINCIAL 

LOS ATLETAS MARCADOS EN ROJO HAN TRAMITADO MAL LA INSCRIPCION EN FUNCION DE LA 

NORMATIVA DE LA COMPETICION SUB14 POR EQUIPOS.

Altura MASC. AL_IM

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

 Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPEONATO PROVINCIAL SUB14 POR EQUIPOS - GUADALAJARA



ET CM 3361 HUERTAS RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 Clínica Menorca CAUG 352 SI

ET CM 14476 LEYRA BERMEJO, EDUARDO ESP 7 Clínica Menorca CAUG 354 SI

ET CM 27695 FUENTES MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 81 SI

ET CM 30963 MEDINA VICENTE, FERNANDO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 84 SI

ET CM 3386 BENJUMEA LATORRE, ADRIAN ESP 6 Meliz Sport Club 484

ET CM 40986 MELIZ BENITO, SAMUEL ESP 6 Meliz Sport Club 171

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 1812 FABIÁN PARDO, MIGUEL ESP 6 Atletismo Quiron 504 SI

ET CM 10027 RAZOLA RESINO, DANIEL ESP 6 Atletismo Quiron 240 SI

ET CM 67973 BRIONES ALFARO, MANUEL ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 34676 GARCÍA LÓPEZ, VÍCTOR ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 20230 MARTIN HERNANDEZ, SAMUEL ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 8973 MIGALLÓN ESTRINGANA, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG 357 SI

ET CM 11512 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR ESP 7 Clínica Menorca CAUG 358 SI

ET CM 52612 MARTIN MARTIN , RAUL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 83 SI

ET CM 24927 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 86 SI

 4,49 ET CM 3204 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club 491 SI

 2,88 ET CM 4466 MONTES BORJABAD, ENRIQUE ESP 7 Meliz Sport Club 487 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 8585 ALONSO HERNANDO , MARIO ESP 6 Atletismo Quiron 235 SI

ET CM 32492 CARRASCO VIANA, DANIEL ESP 6 Atletismo Quiron 236 SI

ET CM 9648 ALMENDROS MORENO, PABLO ESP 6 Clínica Menorca CAUG 351 SI

ET CM 11741 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG 353 SI

ET CM 38470 MEGÍAS MAYA, JAVIER ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 85 SI

ET CM 52614 SPECHT DE LA TORRE, ERIC ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 88 SI

ET CM 9381 MARTINO RODRIGO, MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club 170 SI

ET CM 42173 YÁÑEZ LÓPEZ, MANUEL ESP 7 Meliz Sport Club 490 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 39230 ACEBES RODRÍGUEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Quiron 234 SI

ET CM 8206 GAMO PEREZ, SAMUEL ESP 6 Atletismo Quiron 237 SI

ET CM 36290 ACEDO ANTERO, JOSE ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 29093 VERDEAL RODRÍGUEZ , HÉCTOR ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

 8,32 GU 2137 MARTÍN RAMOS, RODRIGO ESP 6 Clínica Menorca CAUG 355 SI

ET CM 80440 PEÑUELAS RETUERTA, CARLOS ESP 7 Clínica Menorca CAUG 359 SI

ET CM 26840 CRUZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 80 SI

ET CM 29626 SOLTERO ÁLVAREZ, GUILLERMO ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 87 SI

ET CM 4049 LETÓN CÁMARA, PABLO ESP 7 Meliz Sport Club 486 SI

ET CM 17472 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARTÍN ESP 7 Meliz Sport Club 489 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 8585 ALONSO HERNANDO , MARIO ESP 6 Atletismo Quiron 235 SI

ET CM 1812 FABIÁN PARDO, MIGUEL ESP 6 Atletismo Quiron 504 SI

ET CM 8206 GAMO PEREZ, SAMUEL ESP 6 Atletismo Quiron 237 SI

ET CM 10027 RAZOLA RESINO, DANIEL ESP 6 Atletismo Quiron 240 SI

ET CM 41006 VILLAJOS ELVIRA, HÉCTOR ESP 6 Atletismo Quiron 241 SI

ET CM 36290 ACEDO ANTERO, JOSE ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 67973 BRIONES ALFARO, MANUEL ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Peso (3kg) MASC. AL_IM

5x80m MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET CM 34676 GARCÍA LÓPEZ, VÍCTOR ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 20230 MARTIN HERNANDEZ, SAMUEL ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 29093 VERDEAL RODRÍGUEZ , HÉCTOR ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 9648 ALMENDROS MORENO, PABLO ESP 6 Clínica Menorca CAUG 351 SI

ET CM 3361 HUERTAS RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 Clínica Menorca CAUG 352 SI

GU 2137 MARTÍN RAMOS, RODRIGO ESP 6 Clínica Menorca CAUG 355 SI

ET CM 11512 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR ESP 7 Clínica Menorca CAUG 358 SI

ET CM 80440 PEÑUELAS RETUERTA, CARLOS ESP 7 Clínica Menorca CAUG 359 SI

ET CM 26840 CRUZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 80 SI

ET CM 52612 MARTIN MARTIN , RAUL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 83 SI

ET CM 30963 MEDINA VICENTE, FERNANDO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 84 SI

ET CM 24927 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 86 SI

ET CM 52614 SPECHT DE LA TORRE, ERIC ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 88 SI

ET CM 3386 BENJUMEA LATORRE, ADRIAN ESP 6 Meliz Sport Club 484 SI

ET CM 9381 MARTINO RODRIGO, MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club 170 SI

ET CM 40986 MELIZ BENITO, SAMUEL ESP 6 Meliz Sport Club 171 SI

ET CM 4466 MONTES BORJABAD, ENRIQUE ESP 7 Meliz Sport Club 487 SI

ET CM 17472 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARTÍN ESP 7 Meliz Sport Club 489 SI

ET CM 42173 YÁÑEZ LÓPEZ, MANUEL ESP 7 Meliz Sport Club 490 SI

ET CM 3204 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club 491 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 39230 ACEBES RODRÍGUEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Quiron 234 SI

ET CM 32492 CARRASCO VIANA, DANIEL ESP 6 Atletismo Quiron 236 SI

ET CM 11741 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG 353 SI

ET CM 14476 LEYRA BERMEJO, EDUARDO ESP 7 Clínica Menorca CAUG 354 SI

ET CM 38470 MEGÍAS MAYA, JAVIER ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 85 SI

ET CM 29626 SOLTERO ÁLVAREZ, GUILLERMO ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 87 SI

ET CM 9381 MARTINO RODRIGO, MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club 170 SI

ET CM 17472 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARTÍN ESP 7 Meliz Sport Club 489 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 13.05 ET CM 3579 JIMENEZ TEJEDOR, SILVANA ESP 6 Atletismo Quiron 227 SI

ET CM 17159 GONZÁLEZ SERRANO, CARLA ESP 6 Atletismo Quiron 226 SI

ET CM 13741 BAENA ORELLANA, YAIZA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 385450 LOPEZ GARCIA, PAULA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 32447 LÓPEZ GUILLÉN, AITANA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 19430 RIOFRÍO GIGANTE, SARA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

 11.95 ET CM 32960 ANDRES DONCEL, ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 336 SI

ET CM 7371 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 349 SI

ET CM 28287 CABALLERO YÉLAMOS, ALBA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 73 SI

ET CM 28676 HERVÁS LÓPEZ, MARINA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 724 SI

ET CM 7644 FOLGADO REDONDO, EVA ESP 7 Meliz Sport Club 164 SI

ET CM 4301 PEDROVIEJO DÍAZ , ITZÍAR ESP 7 Meliz Sport Club 483 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 04:08.89 ET CM 3612 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 Atletismo Quiron 220 SI

ET CM 16479 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, SOFÍA ESP 7 Atletismo Quiron 223 SI

ET CM 27375 CASTELLANOS GREGORIO, ANDREA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 44590 PÉREZ RAMOS, AGATA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

 03:29.04 ET CM 8703 LOZANO SANCHEZ, NADIA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 341 SI

80m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

2.000m Marcha MASC. en pista_IM



 03:45.39 ET CM 12500 SÁNCHEZ GUDIEL , LEIRE ESP 7 Clínica Menorca CAUG 348 SI

ET CM 13306 LÓPEZ GÓMEZ, CAROLINA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 76 SI

ET CM 49003 OFOSU , OMEGA BIRAGO MAR 7 EM AZUQUECA HENARES 78 SI

ET CM 55764 ALBRECHT LAGO, CLAUDIA ESP 7 Meliz Sport Club 163 SI

ET CM 64516 HERVAS GAMO, EDITH ESP 7 Meliz Sport Club 746 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 18.90 ET CM 4158 CASANOVA LIRON, CLARA ESP 6 Atletismo Quiron 221 SI

ET CM 11834 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron 224 SI

ET CM 20852 MEDINA SAMPEDRO, MÓNICA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 344 SI

ET CM 3278 RODRÍGUEZ ROIG , CLARA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 347 SI

ET CM 31469 ANDRÉS MADARIAGA, ARANCHA DE ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 70 SI

ET CM 30200 FERNANDEZ VELASQUEZ, IRENE ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 74 SI

ET CM 18648 CORREA CAMARILLO, ROCÍO ESP 6 Meliz Sport Club 482 SI

ET CM 8548 GROBA LEGIDO, LUCÍA ESP 7 Meliz Sport Club 165 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,10 ET CM 4158 CASANOVA LIRON, CLARA ESP 6 Atletismo Quiron 221 SI

ET CM 16479 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, SOFÍA ESP 7 Atletismo Quiron 223 SI

 1,18 ET CM 32960 ANDRES DONCEL, ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 336 SI

ET CM 7371 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 349 SI

ET CM 33641 ARJONA PISARKOVA, DALIA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 71 SI

ET CM 28676 HERVÁS LÓPEZ, MARINA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 724 SI

 1,10 ET CM 18648 CORREA CAMARILLO, ROCÍO ESP 6 Meliz Sport Club 482 SI

ET CM 7644 FOLGADO REDONDO, EVA ESP 7 Meliz Sport Club 164 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 11834 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron 224 SI

ET CM 17159 GONZÁLEZ SERRANO, CARLA ESP 6 Atletismo Quiron 226 SI

ET CM 13741 BAENA ORELLANA, YAIZA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 44590 PÉREZ RAMOS, AGATA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 7091 HERNANDEZ MARTIN, INES ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 40985 PÉREZ MIQUEL, LUCÍA ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 46412 TOBA CONDE, LUCÍA ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 3351 MARTÍ PÉREZ, BLANCA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 343 SI

ET CM 3278 RODRÍGUEZ ROIG , CLARA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 347 SI

ET CM 50567 BARRIOS LOZANO, MARÍA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 72 SI

ET CM 49003 OFOSU , OMEGA BIRAGO MAR 7 EM AZUQUECA HENARES 78 SI

 2,10 ET CM 4301 PEDROVIEJO DÍAZ , ITZÍAR ESP 7 Meliz Sport Club 483 SI

ET CM 55764 ALBRECHT LAGO, CLAUDIA ESP 7 Meliz Sport Club 163 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 5,31 ET CM 12935 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron 231 SI

ET CM 3612 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 Atletismo Quiron 220 SI

ET CM 27375 CASTELLANOS GREGORIO, ANDREA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 385450 LOPEZ GARCIA, PAULA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 32447 LÓPEZ GUILLÉN, AITANA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 19430 RIOFRÍO GIGANTE, SARA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 20852 MEDINA SAMPEDRO, MÓNICA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 344 SI

ET CM 12500 SÁNCHEZ GUDIEL , LEIRE ESP 7 Clínica Menorca CAUG 348 SI

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF



ET CM 28287 CABALLERO YÉLAMOS, ALBA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 73 SI

ET CM 13306 LÓPEZ GÓMEZ, CAROLINA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 76 SI

ET CM 53138 HENCHE OCHAYTA, PAULA ESP 7 Meliz Sport Club 166 SI

ET CM 19354 SANZ DE LAS HERAS , LUCÍA ESP 7 Meliz Sport Club 168 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 12,62 ET CM 3579 JIMENEZ TEJEDOR, SILVANA ESP 6 Atletismo Quiron 227 SI

 11,42 ET CM 12938 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron 230 SI

 17,86 ET CM 8703 LOZANO SANCHEZ, NADIA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 341 SI

ET CM 2740 DUEÑAS CORBEIRA , CANDELA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 339 SI

ET CM 31469 ANDRÉS MADARIAGA, ARANCHA DE ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 70 SI

ET CM 30200 FERNANDEZ VELASQUEZ, IRENE ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 74 SI

ET CM 64516 HERVAS GAMO, EDITH ESP 7 Meliz Sport Club 746 SI

ET CM 16555 UTRERA VILLAR, SARA ESP 7 Meliz Sport Club 169 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 3612 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 Atletismo Quiron 220 SI

ET CM 11834 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron 224 SI

ET CM 17159 GONZÁLEZ SERRANO, CARLA ESP 6 Atletismo Quiron 226 SI

ET CM 12938 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron 230 SI

ET CM 12935 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron 231 SI

ET CM 13741 BAENA ORELLANA, YAIZA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 38327 GARCÍA-ABAD DURÁN, LAURA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 385450 LOPEZ GARCIA, PAULA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 44590 PÉREZ RAMOS, AGATA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 19430 RIOFRÍO GIGANTE, SARA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 32960 ANDRES DONCEL, ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 336 SI

ET CM 8703 LOZANO SANCHEZ, NADIA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 341 SI

ET CM 20852 MEDINA SAMPEDRO, MÓNICA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 344 SI

ET CM 3278 RODRÍGUEZ ROIG , CLARA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 347 SI

ET CM 12500 SÁNCHEZ GUDIEL , LEIRE ESP 7 Clínica Menorca CAUG 348 SI

ET CM 7371 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 349 SI

ET CM 31469 ANDRÉS MADARIAGA, ARANCHA DE ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 70 SI

ET CM 33641 ARJONA PISARKOVA, DALIA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 71 SI

ET CM 30200 FERNANDEZ VELASQUEZ, IRENE ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 74 SI

ET CM 28676 HERVÁS LÓPEZ, MARINA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 724 SI

ET CM 49003 OFOSU , OMEGA BIRAGO MAR 7 EM AZUQUECA HENARES 78 SI

ET CM 55764 ALBRECHT LAGO, CLAUDIA ESP 7 Meliz Sport Club 163 SI

ET CM 18648 CORREA CAMARILLO, ROCÍO ESP 6 Meliz Sport Club 482 SI

ET CM 7644 FOLGADO REDONDO, EVA ESP 7 Meliz Sport Club 164 SI

ET CM 8548 GROBA LEGIDO, LUCÍA ESP 7 Meliz Sport Club 165 SI

ET CM 53138 HENCHE OCHAYTA, PAULA ESP 7 Meliz Sport Club 166 SI

ET CM 4301 PEDROVIEJO DÍAZ , ITZÍAR ESP 7 Meliz Sport Club 483 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 14:32.09 ET CM 12938 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron 230 SI

ET CM 12935 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron 231 SI

ET CM 38327 GARCÍA-ABAD DURÁN, LAURA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 2740 DUEÑAS CORBEIRA , CANDELA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 339 SI

ET CM 3351 MARTÍ PÉREZ, BLANCA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 343 SI

ET CM 33641 ARJONA PISARKOVA, DALIA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 71 SI

Jabalina (400g) FEM._IF

5x80m FEM. AL_IF

2.000m Marcha FEM. en pista_IF



ET CM 50567 BARRIOS LOZANO, MARÍA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 72 SI

ET CM 19354 SANZ DE LAS HERAS , LUCÍA ESP 7 Meliz Sport Club 168 SI

ET CM 16555 UTRERA VILLAR, SARA ESP 7 Meliz Sport Club 169 SI


